Onucanue ToBapa Kogemoiska pyunas 1Zpresso J-

XapaKTepuCTHKHU

Tun

Cucrema nomona

Bec nopuuu mosnororo koge
JlnameTp sxkepHOBa / HOXKa
[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ynmakoBkoit)

Ber

CTpaHa MMPONU3BOACTBA

MAX S keJsie3HO-cepast

MeXaHUYeCcKas
KOHUYECKHE KEPHOBA
ot 35 10 40 rp

48 Mmm

190 mm

60 MM

200 mm

1.16 xr

1.33 kr

CepbIid, TEMHO-CEPBIN

Kuraii

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

